
1 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР «ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 206» 

 

 

П Р И К А З 

 

от 08.09.2023                                                                         № 161-ОД 
 

Краснодар 

 

О противодействии коррупции  

 

В целях реализации антикоррупционной деятельности МБДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 206» и на основании Федерального Закона от 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», п р и к а з ы в а ю: 

1. Чихачеву Наталью Николаевну, заместителю заведующего, назначить 

ответственной за реализацию антикоррупционного законодательства в 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 206» ознакомить работником с 

настоящим приказом.  

1.1. Разместить в холлах и других доступных местах, информацию для 

родителей о запрете незаконного сбора денежных средств; 

1.2. Ознакомить работников МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 

206» с антикоррупционным законодательством; 

1.3. Провести инструктаж с работниками МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 206» о запрете незаконного сбора денежных средств. 

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                    Е.А.Плотникова  
 

 

С приказом ознакомлена: 

Чихачева Н.Н___________     

 

 

 


		2023-09-09T00:07:01+0300
	Плотникова Елена Александровна




